исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«   06   »      марта      2018 г.
	                                      Дело №      99/18-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании исковое заявление общества с ограниченной ответственностью «Градина» (Слободзейский район, с. Парканы, ул. Ворошилова, д. 113) о признании недействительным постановления судебного исполнителя Тираспольского и Бендерского отдела Государственной службы судебных исполнителей Приднестровской Молдавской Республики об оценке имущества должника (г. Тирасполь, пер. 8 Марта д. 3), с указанием в качестве заинтересованного лица - Дымова Ивана Ивановича (согласно выписке из ГРЮЛ прописка: Слободзейский район, с. Парканы, ул. Горького, д. 115), в присутствии представителя общества с ограниченной ответственностью «Градина» - председателя правления С.Д. Салабаш,

У С Т А Н О В И Л:

определением Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд, суд) от 27 февраля 2018 года исковое заявление общества с ограниченной ответственностью «Градина» (далее – истец принято к производству суда, рассмотрение дела назначено на 6 марта 2018 года.

В состоявшемся судебном заседании суд, устанавливая явку лиц, участвующих в деле, установил отсутствие судебного исполнителя Тираспольского и Бендерского отдела Государственной службы судебных исполнителей Приднестровской Молдавской Республики О.В. Охомуш и заинтересованного лица – И.И. Дымова.

Суд довел до сведения истца информацию о том, что в суд через канцелярию поступило ходатайство об отложении рассмотрения дела в связи с нахождением судебного исполнителя, постановление которого оспаривается в рамках настоящего дела, в отпуске по временной нетрудоспособности, поставив указанное ходатайство на разрешение, в порядке статьи 107 АПК ПМР. Истец не возражал против отложения рассмотрения дела.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 128 АПК ПМР,

О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Удовлетворить заявленное ходатайство об отложении рассмотрения дела.

2. Отложить рассмотрение дела № 99/18-06 на 19 марта 2018 года на 14.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        Т. И. Цыганаш
1